



Uczestnicy postępowania
Nr WZ.272.22.2024

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Wymiana pokrycia dachowego budynku Domu Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść udzielając stosownej odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Pytanie 1. Zgodnie ze specyfikacją załącznik 6 do SWZ – DPS Maków w punkcie 6.7.1. jest opisany materiał instalacyjny czy wykonawca po wymianie instalacji odgromowej ma dokonać stosownych pomiarów i protokołów, proszę o informację i naniesienie poprawek w załączniku 5 do SWZ tj. przedmiar DPS.

Odpowiedź: Należy wykonać pomiary i dostarczyć protokół.

Pytanie 2. Zgodnie z opisem technicznym i specyfikacją załącznik 6 do SWZ – DPS Maków w punkcie 2.3 i 2.2 są podane informacje na temat zastosowanych materiałów tj. parametry pap, natomiast w załączniku 5 tj. przedmiar DPS są uwzględnione w sumie 3warstwy papy. Proszę o wyjaśnienie czy stropodach (przestrzeń pomiędzy stropem a pomieszczeniem ogrzewanym) jest wentylowana? Jeżeli jest brak wentylacji stropodachu to czy w tym przypadku nie powinno być zastosowana jedna warstwa papy wentylacyjnej i kominki do odprowadzenia tzw. gazów, wilgoci etc. Jeżeli tak to w jakiej ilości ? Czy tylko jedna warstwa papy wierzchniego krycia i podkładowa, proszę o ewentualne poprawki w załączniku 6 do SWZ – DPS Maków lub 5 tj. przedmiar DPS.

Odpowiedź: Należy wykonać z takich materiałów jak założono w przedmiarze

Pytanie 3. Brak informacji w załącznikach zarówno w SWZ 6 oraz 5 o ilości wykonania obróbek z pay. Proszę o naniesienie poprawek w/w dokumentach.

Odpowiedź: Ilość musi być taka sama jak założono w projekcie i przedmiarze.

Pytanie 4. Proszę o informację czego dotyczy pozycja 3.8 w załączniku 5 tj. przedmiar wentylacja pionów kanalizacyjnych czy pomieszczeń i podać ich średnicę? W przypadku pionów wentylacyjnych pomieszczeń należy dokonać dociepleń tych przejść w strefie zimnej, a by nie dochodziło do kondensacji i wykraplania w tychże kanałach. Proszę o doprecyzowanie tychże pozycji

Odpowiedź: Należy utrzymać istniejącą wentylację pionów kanalizacyjnych, w przypadku uszkodzonych - wymienić, nie przywiduje się dociepleń

Pytanie 5. Brak informacji na temat nadmurowanych kominów, pominięcie w załączniku 5 tj. przedmiar uzupełnienia tynków, natomiast w załączniku 6 SWZ – DPS w punkcie 6.2 jest opisane o uzupełnieniu tynków na kominach i ogni murach proszę o sprecyzowanie co do ilości tych prac a także o poprawienie załącznika 5 tj. przedmiar DPS Maków.



Powiat Suski

Odpowiedź: Należy uzupełnić tynki zgodnie z pozycją 3.17 dodaną do zaktualizowanego przedmiaru robót stanowiącego załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 6. Proszę o wyjaśnienie w załączniku 6 do SWZ DPS Maków punktu 6.6 gdzie należy przykleić dachówki, gonty itp. Czy należy to traktować jako omyłkę pisarską ?

Odpowiedź: Należy traktować jaką omyłkę pisarską.

Pytanie 7. Proszę o wyjaśnienie załącznika 6 do SWZ pkt. 6.7.2 czy również należy wymienić zwody odprowadzające pionowe uziemiające ? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości i naniesienie poprawek w załączniku 5 tj. przedmiar.

Odpowiedź: Zwody odprowadzające pionowe należy pozostawić.

Pytanie 8. Proszę o wyjaśnienie w załączniku 6 do SWZ DPS Maków w punkcie 6.3 obróbki mają być wykonane z blachy płaskiej ocynkowanej czy powlekanej stalowej, bo z opisu wynika co innego ale w mojej ocenie jest to omyłka pisarska iż rynny mają być z PVC czy jak wynika z przedmiaru robót stalowe ?

Odpowiedź: Należy traktować jaką omyłkę, rynny mają być PVC- stosowna zmiana w zaktualizowanym przedmiarze robót stanowiącym załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 9. Proszę o wyjaśnienie załącznika 5 –tj. przedmiar pozycji 2.10 Rozebranie baraków drewnianych składanych, dach – deskowanie gzymsu – czego to się tyczy, proszę o załączenie fotografii, szkiców etc. o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Należy wykonać nowe 15 m gzymsu o szerokości 70 cm.

Pytanie 10. Proszę o wyjaśnienie załącznika 5 –tj. przedmiar pozycji 3.13 Konstrukcja dachowe płatwiowo-kleszczowe, dachówka, rozpiętość oraz 3.14 Pokrycie dachy blachą cynkowaną – czego to się tyczy, proszę o załączenie fotografii, szkiców o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Pozycje te dotyczą odpowiednio gzymsów (poz. 3.13) oraz obróbek blacharskich (poz. 3.14).

Pytanie 11. Stawkę VAT jak wynika z elementów tabeli scalonych należy przyjąć 8%, proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Należy przyjąć stawkę VAT wynoszącą 8%.

Pytanie 12. Proszę o informację, czy w przedmiarze w punkcie 2.10 "Rozebranie baraków drewnianych składanych, dach - deskowanie gzymsu" - wartość 3600,000m2, jest poprawna.

Odpowiedź: Stosowna zmiana poz. 2.10 w zaktualizowanym przedmiarze robót stanowiącym załącznik do niniejszego pisma

Pytanie 13. Dla bezpieczeństwa potrzebne jest ustawienie rusztowania, dlatego prosimy o uzupełnienie przedmiaru i niezaniżanie wartości inwestycji.

Odpowiedź: Rusztowania uwzględnione zostały w pozycji 1.1 przedmiaru robót.

Jako załącznik do niniejszego pisma Zamawiający udostępnia zaktualizowany przedmiar robót, który zastępuje poprzednią wersję przedmiaru stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ.



Powiat Suski

W związku z powyższym w miejscach, gdzie w dokumentacji postępowania (załączonych plikach) dotychczas było powołanie na **załącznik nr 5 do SWZ** należy stosować dokument najbardziej aktualny tj. zawierający najpóźniej dokonane zmiany przez Zamawiającego- na chwilę obecną załącznik do niniejszego pisma.

W związku z powyższym zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień **30.08.2024r. do godz. 11:00- składanie ofert, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.08.2024 r. o godz. 12:00.**

Zmianie ulegają następujące zapisy SWZ:

- Rozdz. 9 pkt 9.1 swz otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w sposób określony w rozdz. 8 SWZ nie później niż do dnia **30.08.2024 r. do godz. 11:00**”

- Rozdz. 9 pkt 9.4 swz otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.08.2024 r. o godz. 12:00** przy użyciu Platformy e-Zamówienia.

- Rozdz. 10 pkt 10.1 swz otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 27.09.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”

- Rozdz. 11 pkt 11.1 lit. d swz otrzymuje brzmienie:

„suma wartości netto kosztorysu sporządzonego na podstawie przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ powiększona o stawkę podatku VAT wynoszącą 8 % stanowić będzie cenę oferty, którą Wykonawca zobowiązany jest podać w Formularzu oferty jako cenę brutto zamówienia.”

Stosownie do art. 284 ust 6 oraz art. 286 ust. 5 i ust. 7 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia niniejsze wyjaśnienia i zmiany na stronie internetowej prowadzonego postępowania i są one dla Wykonawców wiążące.

z poważaniem

STAROSTA SUSKI

mgr Józef Bałos